МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     11.11.2013  №        10650

Об установлении публичных сервитутов на

земельные участки по ул. Адриена Лежена

в Дзержинском районе

В целях обеспечения интересов жителей города Новосибирска, в соответ-

ствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным за-

коном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», решением городского Совета Новоси-

бирска от 25.04.2007 № 562 «О Положении о публичных слушаниях в городе Но-

восибирске», заключением по результатам публичных слушаний по проекту по-

становления мэрии города Новосибирска «Об установлении публичных сервиту-

тов на земельные участки по ул. Адриена Лежена в Дзержинском районе» от

02.10.2013

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить постоянные публичные сервитуты на земельные участки по

ул. Адриена Лежена в Дзержинском районе (приложение) для обеспечения инте-

ресов местного населения в целях прохода и проезда через земельные участки.

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Но-

восибирска:

2.1. Обеспечить проведение государственной регистрации публичных сер-

витутов на земельные участки согласно приложению в Управлении Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской

области.

2.2. Разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска

обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска В. Ф. Городецкий

Капустина

2275100

ДЗиИО

Приложение

к постановлению мэрии

города Новосибирска

от 11.11.2013 № 10650

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков в Дзержинском районе, обремененных

публичными сервитутами

№

п.

Кадастровый номер земельного участка

1 2

1 54:35:014185:28

2 54:35:014185:33

3 54:35:014185:42

4 54:35:014185:1919

____________